
 
Dz.01.0021.13.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XL/439/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 23 września 2021 r.  
 

 

 

w sprawie utworzenia placu zabaw dla dzieci wraz z mini siłownią  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o utworzenie placu zabaw dla dzieci wraz 

z mini siłownią zlokalizowanym na Bulwarze Czerwieńskim w rejonie Klubu Sportowego 

Nadwiślan pomiędzy ulicami Koletek, a Józefa Dietla.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na to, iż dwa najbliższe place zabaw dla dzieci jeden obok Muzeum Archeologicznego 

na Plantach, a drugi Smoczy Skwer przy Bulwarze Inflandzkim, w sezonie letnim są znacznie 

przepełnione oraz znajdują się w zbyt dalekiej odległości, co stanowi duży problem 

w przemieszczaniu się dla matek z małymi dziećmi, utworzenie w tym miejscu placu zabaw 

wraz z mini siłownią byłoby fantastycznym rozwiązaniem tego problemu. 

Nowo powstałe miejsce zabaw dla dzieci będzie wspaniałym miejscem rekreacji na świeżym 

powietrzu. 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                   Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                   Tomasz Daros 


